
Z A R Z Ą D Z E N I E   Nr  47/2024 

Burmistrza Miasta Gostynina z dnia 05 kwietnia 2024 roku 

zmieniające Uchwałę Budżetową Miasta Gostynina na rok 2024 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 

2023 r., poz. 40 ze zm.), art. 2 pkt 2, art. 222 ust. 4 i art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. 

o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2023r., poz. 1270 z późn. zm.) i § 13 Uchwały Budżetowej 

Miasta Gostynina na rok 2024 Nr 477/LXIX/2024 z dnia 28 grudnia 2023 roku - zarządzam, co 

następuje: 

§ 1 

1. Dochody budżetu zwiększa się o kwotę 3.450,00 zł. Ustala się dochody budżetu w łącznej kwocie 

111.173.383, 34 zł. 

1) dochody bieżące zwiększa się o kwotę 3.450,00 zł, tj. do kwoty 91.437.801,62 zł. 

zgodnie z Tabelą Nr 1 do niniejszego Zarządzenia, zmieniającą Tabelę Nr 1 do Uchwały 

Budżetowej pn. Dochody na 2024 rok. 

2. Wydatki budżetu zwiększa się o kwotę 3.450,00 zł. Ustala się wydatki budżetu po zmianach w 

łącznej kwocie 115.035.904,44 zł.  

1) wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 3.450,00 zł, tj. do kwoty 90.134.239,74 zł. 

zgodnie z Tabelą Nr 2 do niniejszego Zarządzenia, zmieniającą Tabelę Nr 2 do Uchwały 

Budżetowej pn. Wydatki na 2024 rok. 

3. Zmiany dochodów i wydatków budżetu obejmują zmiany planu dochodów i wydatków 

związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi 

ustawami, zgodnie z Tabelą Nr 3 do niniejszego Zarządzenia, zmieniającą Tabelę Nr 4 do 

Uchwały Budżetowej pn. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji 

rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2024 r.. 

§ 2 

 

1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

BURMISTRZ MIASTA GOSTYNINA 

 

    mgr Paweł Witold Kalinowski  

 

 

 

 



U Z A S A D N I E N I E 

do Zarządzenia nr 47 /2024 Burmistrza Miasta Gostynina z dnia 05 kwietnia 2024 roku 

1. Dochody i wydatki budżetu Miasta zwiększa się w rozdziale 60004 o kwotę 3.450,00 zł na 

podstawie decyzji Wojewody Mazowieckiego nr 18  z dnia 03 kwietnia 2024 roku z tytułu dotacji 

celowej otrzymanej z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 

zlecone gminom przeznaczonej zorganizowanie bezpłatnych przewozów do i z lokali wyborczych 

dla wyborców niepełnosprawnych oraz wyborców, którzy najpóźniej w dniu głosowania kończą 

60 lat, a także dla wyborców ujętych w spisie wyborców w stałym obwodzie głosowania 

położonym na obszarze danej gminy, jeżeli w ramach tej gminy w dniu wyborów nie funkcjonuje 

transport publiczny.   

 

 

BURMISTRZ MIASTA GOSTYNINA 

 

        mgr Paweł Witold Kalinowski  

 


